

**Protokół Nr 10**  
**z posiedzenia Komisji Edukacji, Nauki i Młodzieży**  
**z dnia 04 marca 2008 r.**

**Komisję** prowadziła w zastępstwie **Przewodniczącej Komisji, radna M.Filipiak..**

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu.

Członkowie Komisji zatwierdzili protokół z poprzedniego posiedzenia.

**Proponowany porządek obrad:**

1. **Korekta budżetu na 2008 rok w działach dot. Komisji.**
2. **Sprawy różne**

**Ad 1.**

**Korekta budżetu na 2008 rok w działach dot. Komisji.**

**Skarbnik pani B.Sehn** poinformowała o zwiększeniu planowanych dochodów w budżecie miasta Milanówka o kwotę 481.042 zł z tytułu planowanych wpływów części oświatowej subwencji ogólnej dla miasta Milanówek zgodnie z informacją Ministra Finansów z dnia 12 lutego 2008 roku. Zwiększa się planowane wydatki w budżecie miasta Milanówka o kwotę 11.245 zł z przeznaczeniem na wzrost wynagrodzeń i pochodnych od wynagrodzeń dla nauczycieli pracujących w przedszkolu i szkołach publicznych. W 2008 roku kwota bazowa w oparciu o którą dokonuje się proces wzrostu płac minimalnych, została ustalona w art.2 ustawy z dnia 6 grudnia 2007 roku o zmianie ustawy – Karta Nauczyciela w wysokości 2.074,15 i jest wyższa o 10% od kwoty bazowej z roku ubiegłego, natomiast w budżetach szkół zaplanowano 5% wzrost wynagrodzeń nauczycieli. Zwiększenie planu dla poszczególnych szkół zostało opracowane na podstawie informacji przekazanej przez poszczególne placówki i przedstawia się następująco:

Zespół Szkół Gminnych Nr 1 – 94.021 zł

Szkoła Podstawowa Nr 2 – 51.768 zł

Zespół Szkół Gminnych Nr 3 – 102.020 zł

Przedszkole Nr 1 – 29.894 zł

Zapewnia się środki na indywidualne nauczanie 9 uczniów.

Zwiększa się plan na dowożenie dzieci na basen.

Zwiększa się plan wydatków inwestycyjnych o kwotę 80.000 zł z przeznaczeniem na realizację zadania adaptacja terenu przyszkolnego na plac zabaw przy ZSG Nr 1 wraz z częściowym wyposażeniem w sprzęt rekreacyjno-ruchowy w związku z przejściem zerówek od roku szkolnego 2008/2009.

Zwiększa się kwoty z przeznaczeniem na stypendium za szczególne osiągnięcia artystyczne oraz na nagrody za wybitne osiągnięcia artystyczne.

Wywiązała się dyskusja na temat przyznania stypendium dla Agnieszki Skorupińskiej z ZS przy ul.Piasta 14.

**Komisja Edukacji , Nauki i Młodzieży** głosowała **jednogłośnie, pozytywnie** za wprowadzonymi do budżetu zmianami.

**Protokołował**

**Radny Włodzimierz Starościak**

**Przewodnicząca Komisji**  
**Edukacji, Nauki i Młodzieży**  
**Radna Bożena Osładacz**